
Class. Società Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Totale

Catture
Totali

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Martin Pescatore Cesano A.S.D. (Trabucco)

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Cecina A.P.S.  A.S.D.

Kobra Fishing Team A.S.D.

Surf Casting Caorle Asd

Conero Surfcasting A.S.D.

NUOVI ORIZZONTI FROSINONE (Colmic)

Black Fin Casting Club A.S.D.

Black Water A.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn Yuki (Yuki)

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

Teramo Spinning A.S.D. (Hero Fishingtackle)

Surfcasting Firenze P.S.Q. (Stonfo)

Team Caere Surfcasting A.S.D.

A.P.S.  Grosseto (Colmic)

Sabaudia Surfcasting A.S.D.

S.C. Roma A.S.D.

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Lni Cupra Marittima (Colmic)

Mister Surf Follonica

4

5

5

6

7

7

8

8

10

10

10

11

11

11

12

12

13

13

14

14

1 - 1 - 2

1 - 1 - 3

1 - 1 - 3

1 - 1 - 4

1 - 2 - 4

1 - 3 - 3

1 - 3 - 4

2 - 3 - 3

1 - 4 - 5

2 - 2 - 6

3 - 3 - 4

2 - 3 - 6

2 - 4 - 5

3 - 3 - 5

1 - 4 - 7

1 - 5 - 6

2 - 4 - 7

3 - 3 - 7

1 - 4 - 9

1 - 6 - 7

10.813

12.256

11.226

11.461

10.967

12.009

9.295

11.063

8.619

10.152

8.287

7.612

7.510

9.429

10.099

10.015

8.841

11.215

8.760

7.709

64

72

67

67

68

66

54

69

51

62

48

45

46

56

59

57

53

66

48

46

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica di Giornata per Società

Orario
04:06:23

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David



Class. Società Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Totale

Catture
Totali

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Unione Sport. Quarto A.S.D.

Pescagonismo Civitavecchia A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Surf Casting Club La Spezia A.S.D.

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Surfcasting Team Pisa A.S.D. (Tubertini)

Goldenfish Tubertini

Beachman Club Adriatico A.S.D.

C.N.Fornaci Dilettantistico

Nord Est Surf Casting A.S.D.

San Benedetto

A.S.D. Team Italcanna

Surfcasting Team Bassolazio A.S.D.

Tiber Surf Roma A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Controvento ASD (Trabucco)

J Casting Team (Colmic)

Team Ondalunga Calangianus

Pirata Surfcasting A.S.D.

Blue Crab Club Surfcasting e Longcasting

14

14

14

15

15

16

16

16

16

16

16

17

17

18

18

18

18

18

19

19

2 - 5 - 7

2 - 6 - 6

4 - 4 - 6

1 - 5 - 9

5 - 5 - 5

1 - 7 - 8

2 - 5 - 9

2 - 7 - 7

3 - 4 - 9

4 - 4 - 8

4 - 4 - 8

1 - 6 -10

2 - 5 -10

2 - 6 -10

2 - 7 - 9

3 - 5 -10

4 - 6 - 8

5 - 6 - 7

2 - 7 -10

2 - 8 - 9

10.215

7.349

8.926

9.591

6.015

8.599

5.756

7.633

5.276

8.537

8.011

7.637

8.278

5.626

7.286

7.384

6.412

5.258

6.499

6.945

58

45

54

59

34

51

33

43

31

49

49

47

48

33

43

47

36

32

38

42

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica di Giornata per Società

Orario
04:06:24

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David



Class. Società Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Totale

Catture
Totali

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Surf Casting Marinella Di Sarzana A.S.D.

Etruria A.P.S.D. (Tecnofish)

Larus Club

All Fish A.S.D. (Colmic)

Salario Pesca A.S. (Colmic)

Teamazzorre Surfcasting Ostia (Shimano)

Fisheye Surfcaster Rimini A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

Polisportiva Sud Ovest A.S.D.

New Team A.S.D. (Colmic)

Latina Casting Club

Lanusei G.S.D.P.

Dream Team Surfcasting A.S.D.

I Fuoripiombo A.S.D.

Diamond Club A.S.D. (Colmic)

Niagara Maver Team A.S.D.

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Maestrale A.P.S.

Team Kinetic Sea A.S.D. (Colmic)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Colmic)

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

21

21

21

22

22

24

24

24

2 - 8 - 9

2 - 8 - 9

3 - 7 - 9

3 - 8 - 8

4 - 6 - 9

5 - 7 - 7

1 - 9 -10

3 - 7 -10

5 - 6 - 9

5 - 7 - 8

5 - 7 - 8

6 - 6 - 8

2 - 9 -10

3 - 8 -10

6 - 7 - 8

6 - 7 - 9

6 - 8 - 8

4 -10 -10

5 - 9 -10

5 - 9 -10

7.385

7.893

5.559

5.509

8.744

5.042

5.321

7.131

6.047

5.653

6.731

7.094

3.874

7.129

6.163

6.106

5.053

3.644

3.790

6.068

43

45

32

30

53

31

29

43

36

31

39

43

21

44

39

37

29

23

23

37

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica di Giornata per Società

Orario
04:06:24

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David



Class. Società Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Totale

Catture
Totali

61

62

63

64

65

Surfcasting Alta Marea Venezia A.S.D.

Passoscuro Beach A.S.D. F.C.

Terranoa Olbia A.S.D.

Hippocampus Club

Il Timone A.P.D.

24

25

26

26

29

7 - 7 -10

8 - 8 - 9

6 -10 -10

6 -10 -10

9 -10 -10

4.049

5.035

5.069

3.946

3.437

24

31

28

23

21

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica di Giornata per Società

Orario
04:06:24

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

5

1

3

9

7

4

8

6

2

10

CORSI Carlo

DI CESARE Ivan

DONI Massimiliano

DE CATALDO Alessio

FONTANA Patrizio

SAPORITO Luca

SGARRA Massimiliano

GHERGO Elia

SCRUFARI Antonio

MONTI Claudio

Mister Surf Follonica

Teramo Spinning A.S.D.

Black Fin Casting Club A.S.D.

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

Unione Sport. Quarto A.S.D.

A.S.D. Team Italcanna

Teamazzorre Surfcasting Ostia

All Fish A.S.D.

Surf Casting Marinella Di Sarzana A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(GR)

(TE)

(PI)

(SV)

(GE)

(VE)

(LT)

(AN)

(SP)

(RM)

15

13

12

9

9

7

7

7

7

7

750

650

600

450

450

350

350

350

350

350

1.715

1.523

1.299

1.084

1.063

914

871

863

803

762

2.465

2.173

1.899

1.534

1.513

1.264

1.221

1.213

1.153

1.112

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
04:07:14

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

17

19

16

11

20

13

12

15

18

14

SPAGNOLI Federico

VELLONE Silvio

SCIASCIA Fabrizio

CARBINI Marcello

FANTINI Fabio

DESOGUS Simone

POSSAMAI Johnny

VERGINELLI Gianluca

GALLETTI Filippo

DIMODUGNO Giuseppe

Sabaudia Surfcasting A.S.D.

Surfcasting Team Bassolazio A.S.D.

C.N.Fornaci Dilettantistico

Maestrale A.P.S.

Team Kinetic Sea A.S.D.

J Casting Team

Niagara Maver Team A.S.D.

Passoscuro Beach A.S.D. F.C.

Lni Cupra Marittima

Fisheye Surfcaster Rimini A.S.D.

(LT)

(FR)

(SV)

(SS)

(CH)

(CA)

(TV)

(RM)

(AP)

(PU)

15

9

9

9

7

6

6

5

4

2

750

450

450

450

350

300

300

250

200

100

1.740

1.198

1.094

1.044

839

725

647

684

566

261

2.490

1.648

1.544

1.494

1.189

1.025

947

934

766

361

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
04:07:16

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

27

25

29

22

23

21

30

26

24

28

UCCI Eugenio

BIANCHINI Andrea

CAMPAGNA Alberto

MASSO Giuseppe

TEODORI Alessandro

ACCARDI Roberto

D'ALFONSO Johnny

BOLDRINI Mauro

BEVILACQUA Giampiero

SANTARONE Gino

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Goldenfish Tubertini

NUOVI ORIZZONTI FROSINONE

Black Water A.S.D.

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Hippocampus Club

Beachman Club Adriatico A.S.D.

New Team A.S.D.

Dream Team Surfcasting A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

(PU)

(MC)

(FR)

(SV)

(RM)

(CA)

(CH)

(AP)

(LT)

(PE)

11

8

9

6

5

5

3

3

2

1

550

400

450

300

250

250

150

150

100

50

1.236

949

896

661

597

496

419

408

185

107

1.786

1.349

1.346

961

847

746

569

558

285

157

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
04:07:18

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

36

34

31

39

37

40

35

32

33

38

MAZZETTI Luca

MATTEUCCI Roberto

CICCHINI Marco

GUIDI Zefferino

POCHÌ Francesco

CONVERSINI Sergio

NUNZIATO Giovanni

LOTTO Alberto

CALI Alessandro

FRESI Mirko

Kobra Fishing Team A.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn Yuki

Conero Surfcasting A.S.D.

San Benedetto

Surf Casting Club La Spezia A.S.D.

Pescagonismo Civitavecchia A.S.D.

S.C. Roma A.S.D.

Blue Crab Club Surfcasting e Longcasting

Salario Pesca A.S.

Terranoa Olbia A.S.D.

(GR)

(PI)

(AN)

(TE)

(SP)

(VT)

(LT)

(VE)

(RM)

(OT)

16

16

14

13

12

8

8

7

6

4

800

800

700

650

600

400

400

350

300

200

1.870

1.707

1.623

1.454

1.351

935

861

823

586

451

2.670

2.507

2.323

2.104

1.951

1.335

1.261

1.173

886

651

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
04:07:19

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

42

41

43

47

49

46

48

44

50

45

SIGHIERI Matteo

DAMIANI Alberto

CECILIA Claudio

PEROSI Nicola

IMPERA Emanuele

MANCINI Sauro

DELLA LONGA Nicolò

MUNTONI Gavino

PIETROBON Matteo

GIUSTO Fabio

Cecina A.P.S.  A.S.D.

Tiber Surf Roma A.S.D.

Team Caere Surfcasting A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

Polisportiva Sud Ovest A.S.D.

Diamond Club A.S.D.

Surfcasting Alta Marea Venezia A.S.D.

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

I Fuoripiombo A.S.D.

(LI)

(FR)

(LT)

(GR)

(CA)

(LU)

(TV)

(SS)

(VE)

(RM)

12

13

10

10

10

9

7

6

5

1

600

650

500

500

500

450

350

300

250

50

1.653

1.593

1.167

1.132

1.094

988

863

769

530

78

2.253

2.243

1.667

1.632

1.594

1.438

1.213

1.069

780

128

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
04:07:20

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

58

57

56

54

59

60

53

52

55

51

BENVENUTO Simone

CASU Maurizio

DI MAURO Marco

ZEMA Alessandro

CAREDDU Antonio

D'ANTONA Giuseppe

SORO Sebastiano

ACERBI Ivan

CASETTI Bruno

CARLENTINI Diego

Martin Pescatore Cesano A.S.D.

Pirata Surfcasting A.S.D.

Controvento ASD

Nord Est Surf Casting A.S.D.

Team Ondalunga Calangianus

Lanusei G.S.D.P.

Larus Club

Surfcasting Team Pisa A.S.D.

Etruria A.P.S.D.

Il Timone A.P.D.

(RM)

(FR)

(LI)

(VE)

(OT)

(NU)

(SS)

(LU)

(GR)

(IM)

23

16

15

12

10

11

10

11

8

6

1.150

800

750

600

500

550

500

550

400

300

2.520

1.941

1.608

1.242

1.266

1.215

1.210

1.142

1.038

647

3.670

2.741

2.358

1.842

1.766

1.765

1.710

1.692

1.438

947

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
04:07:22

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

68

63

61

65

67

64

62

66

69

70

BENVENUTO Simone

PACINI Gino

CABIZZOSU Gabriele

PACIOTTI Daniele

CASU Maurizio

DEL GOVERNATO Aurelio

PANICONI Simone

DI MAURO Marco

CAREDDU Antonio

D'ANTONA Giuseppe

Martin Pescatore Cesano A.S.D.

Surf Casting Caorle Asd

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Surfcasting Firenze P.S.Q.

Pirata Surfcasting A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Latina Casting Club

Controvento ASD

Team Ondalunga Calangianus

Lanusei G.S.D.P.

(RM)

(VE)

(OT)

(LI)

(FR)

(TE)

(LT)

(LI)

(OT)

(NU)

23

23

18

19

16

17

15

15

10

11

1.150

1.150

900

900

800

850

750

750

500

550

2.520

2.259

2.312

1.963

1.941

1.837

1.634

1.608

1.266

1.215

3.670

3.409

3.212

2.863

2.741

2.687

2.384

2.358

1.766

1.765

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario
04:07:23

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

77

72

76

74

73

71

78

75

80

79

SCHIAVONE Carlo

MISERENDINO Michele

BALDASSARI Emanuele

CAMPANILE Luca

CARTA Francesco

CIARROCCHI Stefano maria

VARISCO Alessandro

CABRAS Massimiliano

PANSECCO Fabio

DI MARTINO Matteo

Martin Pescatore Cesano A.S.D.

Surfcasting Firenze P.S.Q.

All Fish A.S.D.

C.N.Fornaci Dilettantistico

Teamazzorre Surfcasting Ostia

Teramo Spinning A.S.D.

Surfcasting Alta Marea Venezia A.S.D.

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Il Timone A.P.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

(RM)

(LI)

(AN)

(SV)

(LT)

(TE)

(TV)

(SS)

(IM)

(CH)

18

17

14

14

13

13

11

11

10

9

900

850

700

700

650

650

550

550

500

450

2.035

1.945

1.797

1.653

1.508

1.463

1.305

1.296

1.159

851

2.935

2.795

2.497

2.353

2.158

2.113

1.855

1.846

1.659

1.301

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario
04:07:24

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

81

87

84

86

88

82

83

90

89

85

MARTINORI Stefano

SCHIAVONE Carlo

BATTINO Francesco

BALDASSARI Emanuele

VARISCO Alessandro

FRONGIA Fabrizio

FURLAN Davide

PANSECCO Fabio

DI MARTINO Matteo

ORREA Maurizio

NUOVI ORIZZONTI FROSINONE

Martin Pescatore Cesano A.S.D.

Larus Club

All Fish A.S.D.

Surfcasting Alta Marea Venezia A.S.D.

Team Ondalunga Calangianus

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Il Timone A.P.D.

Team Kinetic Sea A.S.D.

Dream Team Surfcasting A.S.D.

(FR)

(RM)

(SS)

(AN)

(TV)

(OT)

(VE)

(IM)

(CH)

(LT)

23

18

17

14

11

12

11

10

9

6

1.150

900

850

700

550

600

550

500

450

300

2.841

2.035

1.989

1.797

1.305

1.215

1.238

1.159

851

781

3.991

2.935

2.839

2.497

1.855

1.815

1.788

1.659

1.301

1.081

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 2 Zona B

Orario
04:07:25

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

99

94

95

98

93

92

100

96

91

97

NACCI Alberto

LENZI Gianluca

DE CATALDO Andrea

MISANTONE Daniele

SOLAZZI Andrea

PREDELLINI Marco

BUTELLI Riccardo

MARRICCO Tiziano

MARABINI Simone

LERIME Michele

Cecina A.P.S.  A.S.D.

Black Fin Casting Club A.S.D.

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Latina Casting Club

Mister Surf Follonica

Surfcasting Team Pisa A.S.D.

Passoscuro Beach A.S.D. F.C.

Goldenfish Tubertini

A.S.D. Team Italcanna

(LI)

(PI)

(SV)

(TE)

(LT)

(GR)

(LU)

(RM)

(MC)

(VE)

40

32

28

20

17

17

16

16

11

12

2.000

1.600

1.400

1.000

850

850

800

800

550

600

4.310

3.325

3.482

2.208

2.099

2.097

1.840

1.659

1.337

1.195

6.310

4.925

4.882

3.208

2.949

2.947

2.640

2.459

1.887

1.795

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 3 Zona B

Orario
04:07:27

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

107

104

109

101

110

102

106

105

108

103

AMICABILE Alessandro

SANTANIELLO Gianluca

SPACCIA Andrea

DE LUCA Giacinto

DANI David

RAVICINI Marco

D'EGIDIO Domenico

DE CONCILIIS Danilo

MENEGON Marco

DERIU Alessandro

Black Water A.S.D.

S.C. Roma A.S.D.

Conero Surfcasting A.S.D.

San Benedetto

Controvento ASD

Pescagonismo Civitavecchia A.S.D.

Beachman Club Adriatico A.S.D.

I Fuoripiombo A.S.D.

Niagara Maver Team A.S.D.

Maestrale A.P.S.

(SV)

(LT)

(AN)

(TE)

(LI)

(VT)

(CH)

(RM)

(TV)

(SS)

31

29

24

24

23

23

21

21

17

13

1.550

1.450

1.200

1.200

1.150

1.150

1.050

1.050

850

650

3.592

3.475

3.275

2.553

2.542

2.483

2.567

2.240

1.929

1.343

5.142

4.925

4.475

3.753

3.692

3.633

3.617

3.290

2.779

1.993

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 4 Zona B

Orario
04:07:28

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

118

113

111

120

114

116

112

117

119

115

D'ODORICO Stefano

CIMINI Luca

GERMOGLIO Massimo

MELIS Marco

CRESCENZI Giuliano

GHIANI Alessandro

RICCI Luigi

MAZZA Maurizio

FIORINI Luca

MESSA Daniele

Surf Casting Caorle Asd

Etruria A.P.S.D.

Team Caere Surfcasting A.S.D.

J Casting Team

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Terranoa Olbia A.S.D.

New Team A.S.D.

Surf Casting Marinella Di Sarzana A.S.D.

Fisheye Surfcaster Rimini A.S.D.

Tiber Surf Roma A.S.D.

(VE)

(GR)

(LT)

(CA)

(RM)

(OT)

(AP)

(SP)

(PU)

(FR)

34

25

27

20

21

19

15

14

14

11

1.700

1.250

1.350

1.000

1.050

950

750

700

700

550

4.098

3.370

3.067

2.589

2.415

2.474

1.771

1.766

1.765

1.271

5.798

4.620

4.417

3.589

3.465

3.424

2.521

2.466

2.465

1.821

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 5 Zona B

Orario
04:07:30

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

126

121

127

130

128

122

129

125

124

123

REALI Silvano

GALLETTI Andrea

GUIDA Francesco

SILVESTRI Saturno

MOSCHETTA Valerio

CARVONE Gianfranco

ROMANO Michael

CATTE Giovanni

TERZI Dario

COLORICCHIO Marco

Kobra Fishing Team A.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn Yuki

Prestige Maver A.S.D.

Lni Cupra Marittima

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Polisportiva Sud Ovest A.S.D.

Diamond Club A.S.D.

Lanusei G.S.D.P.

Blue Crab Club Surfcasting e Longcasting

Pirata Surfcasting A.S.D.

(GR)

(PI)

(PE)

(AP)

(RM)

(CA)

(LU)

(NU)

(VE)

(FR)

34

31

29

26

20

19

20

20

17

10

1.700

1.550

1.450

1.300

1.000

950

1.000

1.000

850

500

4.077

3.745

3.405

3.117

2.600

2.450

2.315

2.223

1.882

1.295

5.777

5.295

4.855

4.417

3.600

3.400

3.315

3.223

2.732

1.795

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 6 Zona B

Orario
04:07:31

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

136

140

131

138

133

137

132

134

139

135

BENNARDO Sebastiano

DI BLASI Davide

MARTINI Fabio

BANDIERA Stefano

SCAPPATICCI Mauro

LIBANORI Alessandro

SATTA Giovanni

ZEMA Giovanni mari

CATAROZZOLO Riccardo

CHESSA Riccardo

A.P.S.  Grosseto

Unione Sport. Quarto A.S.D.

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Salario Pesca A.S.

Surfcasting Team Bassolazio A.S.D.

Sabaudia Surfcasting A.S.D.

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Nord Est Surf Casting A.S.D.

Surf Casting Club La Spezia A.S.D.

Hippocampus Club

(GR)

(GE)

(PU)

(RM)

(FR)

(LT)

(OT)

(VE)

(SP)

(CA)

41

36

35

31

30

27

28

23

25

12

2.050

1.800

1.750

1.550

1.500

1.350

1.400

1.150

1.250

600

4.982

4.684

4.069

3.683

3.725

3.662

3.349

2.942

2.768

1.597

7.032

6.484

5.819

5.233

5.225

5.012

4.749

4.092

4.018

2.197

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 7 Zona B

Orario
04:07:32

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

142

143

149

141

145

147

150

148

144

146

CORSI Pedro

SANTURRI Alessio

CASU Mirko

PERILLI Ugo

NARDELLA Federico

CRESCIOLI Alessandro

MENCAGLI Marco

MOSTALLINO Efisio

SAU Simone

RADAELLI Maurizio

Surfcasting Team Pisa A.S.D.

Martin Pescatore Cesano A.S.D.

Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Tecnolenza Adriatica Asd

Sabaudia Surfcasting A.S.D.

Casting Club  Blue Marlyn Yuki

Mister Surf Follonica

J Casting Team

Larus Club

Il Timone A.P.D.

(LU)

(RM)

(OT)

(TE)

(LT)

(PI)

(GR)

(CA)

(SS)

(IM)

24

23

20

17

15

15

14

10

5

5

1.200

1.150

1.000

850

750

750

700

500

250

250

3.067

3.058

2.254

2.181

1.763

1.600

1.597

1.298

760

581

4.267

4.208

3.254

3.031

2.513

2.350

2.297

1.798

1.010

831

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario
04:07:33

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

157

156

151

158

160

154

152

155

159

153

TONELLI Francesco

CASSINELLI Mirco

PICCININI Giovanni

TRAMANNONI Giacomo

LUCIANI Stefano

SCHINTU Davide

D'ANGELIS Domenico

BENEDETTI Gianluca

CERUTTI Francesco

PERRA Alessandro

A.S.D. Team Italcanna

Surf Casting Marinella Di Sarzana A.S.D.

I Fuoripiombo A.S.D.

Kobra Fishing Team A.S.D.

New Team A.S.D.

Ploaghe Fishing Club A.S.D.

Teamazzorre Surfcasting Ostia

Diamond Club A.S.D.

C.N.Fornaci Dilettantistico

Controvento ASD

(VE)

(SP)

(RM)

(GR)

(AP)

(SS)

(LT)

(LU)

(SV)

(LI)

28

22

22

17

13

12

11

10

8

9

1.400

1.100

1.100

850

650

600

550

500

400

450

3.178

2.666

2.611

2.164

1.924

1.538

1.113

910

979

884

4.578

3.766

3.711

3.014

2.574

2.138

1.663

1.410

1.379

1.334

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 2 Zona C

Orario
04:07:34

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

162

165

167

166

161

164

168

169

163

170

SIMONINI Giovanni

CAROLI Matteo

SANTINI Francesco

LEONI Alessio

PEVERI Paolo

PILIA Antonio

FATTORINI Luca

BILLI Fabrizio

YOUNES Jaber

SPEZZIGA Mariano franc

Surf Casting Club La Spezia A.S.D.

Blue Crab Club Surfcasting e Longcasting

Cecina A.P.S.  A.S.D.

S.C. Roma A.S.D.

Black Water A.S.D.

Lanusei G.S.D.P.

Pirata Surfcasting A.S.D.

Etruria A.P.S.D.

Passoscuro Beach A.S.D. F.C.

Maestrale A.P.S.

(SP)

(VE)

(LI)

(LT)

(SV)

(NU)

(FR)

(GR)

(RM)

(SS)

22

18

15

16

14

12

12

12

10

1

1.100

900

750

800

700

600

600

600

500

50

2.522

2.140

1.913

1.855

1.816

1.506

1.363

1.235

1.142

107

3.622

3.040

2.663

2.655

2.516

2.106

1.963

1.835

1.642

157

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 3 Zona C

Orario
04:07:36

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

180

178

172

177

174

175

179

173

176

171

ALBANI Gabriele

TERRITI Leonardo

GERARDI Matteo

BELLE' Mirco

ROCCA Enrico

FRASCHETTI Luca

CHECHI Andrea

MATERAZZO Lino

SANTINI Matteo

VANIN David mika er

Fisheye Surfcaster Rimini A.S.D.

Pescagonismo Civitavecchia A.S.D.

Garisti 93 Artico A.P.S.D.

Surf Casting Caorle Asd

Team Roses Cerveteri A.S.D.

Tiber Surf Roma A.S.D.

A.P.S.  Grosseto

Latina Casting Club

Team Kinetic Sea A.S.D.

Surfcasting Alta Marea Venezia A.S.D.

(PU)

(VT)

(SV)

(VE)

(RM)

(FR)

(GR)

(LT)

(CH)

(TV)

13

14

11

11

9

9

8

7

7

6

650

700

550

550

450

450

400

350

350

300

1.845

1.681

1.321

1.210

1.118

1.112

1.035

1.048

950

681

2.495

2.381

1.871

1.760

1.568

1.562

1.435

1.398

1.300

981

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Numana
Data 17-05-2019
Società Organizzatrice All Sport Fishing

Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 4 Zona C

Orario
04:07:38

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

184

183

190

188

182

187

181

189

186

185

SPINELLI Pasquale

TERESI Simone

ALBANI Gabriele

TERRITI Leonardo

MARIANI Lorenzo

BELLE' Mirco

PALITTA Marco vinicio

CHECHI Andrea

SANTINI Matteo

LOI Mario roberto

Lni Cupra Marittima

Dream Team Surfcasting A.S.D.

Fisheye Surfcaster Rimini A.S.D.

Pescagonismo Civitavecchia A.S.D.

Surfcasting Firenze P.S.Q.

Surf Casting Caorle Asd

Team Ondalunga Calangianus

A.P.S.  Grosseto

Team Kinetic Sea A.S.D.

Hippocampus Club

(AP)

(LT)

(PU)

(VT)

(LI)

(VE)

(OT)

(GR)

(CH)

(CA)

18

13

13

14

10

11

10

8

7

6

900

650

650

700

500

550

500

400

350

300

2.677

1.858

1.845

1.681

1.352

1.210

1.177

1.035

950

703

3.577

2.508

2.495

2.381

1.852

1.760

1.677

1.435

1.300

1.003

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Manifestazione 2019 Eccellenza Nord Surf Casting    rip
Organizzazione Sezione Provinciale di  Ancona

Classifica del Settore 5 Zona C

Orario
04:07:39

Direttore di Gara
Boriani Massimo

Giudice di Gara
Girardi David

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

192

199

198

196

195

193

200

194

191

197

ANTONELLI Agostino

PRESENTAZI Luca

MARINANGELI Pietro

BRANDI Paolo

MICOZZI Giuseppe

FURLAN Alessandro

D'ANTEO Luciano

D'ACUNZO Alessandro

VERNILE Davide

PAGLIAROLI Antonio

Surfcasting Adriatic Maver A.S.D.

Beachman Club Adriatico A.S.D.

Teramo Spinning A.S.D.

Nord Est Surf Casting A.S.D.

Goldenfish Tubertini

Niagara Maver Team A.S.D.

Prestige Maver A.S.D.

All Fish A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Surfcasting Team Bassolazio A.S.D.

(PU)

(CH)

(TE)

(VE)

(MC)

(TV)

(PE)

(AN)

(RM)

(FR)

26

19

19

14

14

14

13

9

9

9

1.300

950

950

700

700

700

650

450

450

450

3.351

2.497

2.376

1.903

1.820

1.680

1.469

1.349

1.041

955

4.651

3.447

3.326

2.603

2.520

2.380

2.119

1.799

1.491

1.405

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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Posto
Gara

Concorrente Società Prov Catture
Totali

Bonus Conversione Punteggio
Totale

Piazz. note Sq

208

203

210

209

207

202

201

206

205

204

ANSELMI Francesco

ZUPPELLO Luca

ELEODORI Francesco

BRACCI Remo

LONGATTI Francesco

PIETRANTOZZI Giuliano

SURIANO Stefano

BUCCIONE Christian

MUSCHERI Paolo

PISUTU Daniele

Conero Surfcasting A.S.D.

Friuli Surf Casting Team A.P.S.D.

Black Fin Casting Club A.S.D.

NUOVI ORIZZONTI FROSINONE

Team Caere Surfcasting A.S.D.

Salario Pesca A.S.

Unione Sport. Quarto A.S.D.

San Benedetto

Polisportiva Sud Ovest A.S.D.

Terranoa Olbia A.S.D.

(AN)

(VE)

(PI)

(FR)

(LT)

(RM)

(GE)

(TE)

(CA)

(OT)

28

27

25

22

19

16

13

12

7

5

1.400

1.350

1.250

1.100

950

800

650

600

350

250

3.811

3.368

2.989

2.858

2.395

1.825

1.568

1.554

703

744

5.211

4.718

4.239

3.958

3.345

2.625

2.218

2.154

1.053

994

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A
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